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        Ogłoszenie Burmistrza Bychawy o złożeniu oferty w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie    
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Burmistrz Bychawy informuje, że w dniu 19 marca 2024 r. Stowarzyszenie Kreatywna Bychawa z siedzibą: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 34, 23-100 Bychawa złożyło ofertę o dofinansowanie realizacji zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt.
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        Informacja o pierwszych posiedzeniach Obwodowych Komisji Wyborczych i szkoleniu    
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Pierwsze posiedzenia Obwodowych Komisji Wyborczych odbędą się:




– dla Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1-10: 20 marca 2024 r. (środa) o godz. 17.00 w Bychawskim Centrum Kultury przy ul. M. J. Piłsudskiego 34, 23-100 Bychawa (Sala Widowiskowa),




– dla Obwodowych Komisji Wyborczych 
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        Wyniki XXXIV edycji konkursu plastycznego na projekt świątecznej kartki pocztowej Gminy Bychawa WIELKANOC 2024!    
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Zwycięzcą konkursu jest Kazimierz Baran ze Szkoły Podstawowej im. ks. Dominika Maja w Zaraszowie! 
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Zgodnie z komunikatem Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie, woda z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Zaraszów jest chwilowo nieprzydatna do spożycia. Woda może być używana wyłącznie do spłukiwania toalet. Komunikat dotyczy miejscowości: Zaraszów, Zaraszów Kolonia, Urszulin, Gałęzów-Hektary. Trwają prace mające na celu przywrócenie
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10 marca w Sali Widowiskowej Bychawskiego Centrum Kultury odbyły się Gminne Obchody Dnia Kobiet, które przyciągnęły tłumy uczestników!


















To wspólne przedsięwzięcie Gminy Bychawa i Stowarzyszenia ,,Kreatywna Bychawa” stanowiło nie tylko okazję do świętowania, ale także wyjątkowy moment integracji społeczności.




W


	
		    Czytaj więcej...
	
		    
    
        
            	
        Strona główna
    

	404 - Page not Found


        

    

    

                                                            

                        

                        
                        
                        
                            
                                
        
        Komunikat Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Lublinie dla producentów ziemniaków (innych niż sadzeniaki)    

	
		
    
        
            
                
    
    13 marca 202413 marca 2024






            

        

    



	
		

	
		
    


		
		
	
				
			



		




	
		    Czytaj więcej...
	
		    
    
        
            	
        Strona główna
    

	404 - Page not Found


        

    

    

                                                            

                        

                        
                        
                        
                            
                                
        
        Dziękujemy za udział w V Wojewódzkim Konkursie na Palmę i Pisankę Wielkanocną!    
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Z dumą prezentujemy wyjątkowe dzieła naszych utalentowanych mieszkańców, które zostały zakwalifikowane do kolejnego etapu V Wojewódzkiego Konkursu na Palmę i Pisankę Wielkanocną, zorganizowanego przez Centrum Spotkania Kultur w Lublinie wspólnie z Urzędem Marszałkowskim Województwa Lubelskiego i Muzeum Wsi Lubelskiej!
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Chciałbym przekazać wyrazy najgłębszego uznania i wdzięczności dla wszystkich, którzy poświęcają się służbie dla naszej społeczności. Z okazji Dnia Sołtysa, wszystkim Sołtysom Gminy Bychawa życzę nieustającej energii w działaniu na rzecz naszej małej ojczyzny!









– Stanisław Szewczyk




– Aneta Zielińska
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